

Schepelern Holding ApS
Nordre Strandvej 170, 3140 Ålsgårde

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 22 73 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

Hans Schepelern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schepelern Holding ApS
Nordre Strandvej 170
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 29 22 73 73
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Bøcker Schepelern

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Hornbæk Bageri ApS, Helsingør
Bagt AMB ApS - under lukning, Helsingør
Café Kronen ApS - under lukning, Helsingør
Bagt ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele samt erhvelse, salg og besiddelse af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.847 kr. mod 378.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.566 kr. mod 917.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	406.847	378.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.833	0
Driftsresultat	308.014	378.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.826	682.667
Andre finansielle indtægter	270	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-287.139	-77.925
Resultat før skat	454.971	983.119
2 Skat af årets resultat	6.595	-66.100
Årets resultat	461.566	917.019
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.679	0
Udbytte for regnskabsåret	855.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	813.619
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-10.040	0
Disponeret fra overført resultat	-185.715	0
Disponeret i alt	461.566	917.019

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.205.087	7.087.070
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.236.587</u>	<u>7.087.070</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.284.596	4.482.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.284.596</u>	<u>4.482.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.521.183</u>	<u>11.569.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	36.848	69.595
	Periodeafgrænsningsposter	45.541	0
	Tilgodehavender i alt	<u>82.389</u>	<u>69.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>886.707</u>	<u>63.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>969.096</u>	<u>132.874</u>
	Aktiver i alt	<u>14.490.279</u>	<u>11.702.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	993.981	1.087.994
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.970	0
8	Overført resultat	1.900.311	3.459.207
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	855.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.502.262</u>	<u>4.775.601</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	306.203	289.798
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>306.203</u>	<u>289.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.593.081	2.405.278
	Deposita	34.925	39.925
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.628.006</u>	<u>2.445.203</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	297.381	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.217	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.177.081	4.072.422
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.334	33.965
	Selskabsskat	250.270	83.840
	Anden gæld	<u>196.525</u>	<u>1.390</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.053.808</u>	<u>4.191.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.681.814</u>	<u>6.636.820</u>
	Passiver i alt	<u>14.490.279</u>	<u>11.702.219</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	287.139	77.925
	<u>287.139</u>	<u>77.925</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.066	66.100
Årets regulering af udskudt skat	16.405	0
Regulering af tidligere års skat	-934	0
	<u>-6.595</u>	<u>66.100</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	5.829.921	0
Tilgang	2.213.350	35.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>8.043.271</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.287.206	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.287.206</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	30.057	0
Årets afskrivninger	95.333	3.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>125.390</u>	<u>3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>9.205.087</u>	<u>31.500</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.920.397	2.920.397
Kostpris 30. juni 2019	2.920.397	2.920.397
Opskrivninger 1. juli 2018	825.649	142.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.826	682.667
Korrektion primo, Hornbæk Bageri ApS	-631.505	0
Opskrivninger 30. juni 2019	627.970	825.649
Modregnet i tilgodehavender	736.229	736.229
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	736.229	736.229
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.284.596	4.482.275
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hornbæk Bageri ApS	Helsingør	100 %
Bagt AMB ApS - under lukning	Helsingør	100 %
Café Kronen ApS - under lukning	Helsingør	100 %
Bagt ApS	Helsingør	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.087.994	1.087.994
Korrektion af tidligere års opskrivninger	-83.973	0
Årets afskrivning på opskrivning	-10.040	0
	993.981	1.087.994
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-197.679	0
Korrektion primo	825.649	0
	627.970	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.459.207	3.459.207
Årets overførte overskud eller underskud	-185.715	0
Regulering vedrørende tidligere år, tilknyttet virksomhed	-631.505	0
Overført fra reserve for opskrivninger tidligere år	83.973	0
Korrektion primo af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-825.649	0
	<u>1.900.311</u>	<u>3.459.207</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>855.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>855.000</u>	<u>103.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.890 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.112 t.kr.

Selskabet har tegnet selvskyldner kaution overfor selskaberne Bagt ApS, CVR-nr. 34902143 og Hornbæk Bageri ApS, CVR-nr. 28290535.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.